*Franciszkanów*, obchodzono doroczną Uroczystość Śgo JANA *Nepomucena*, Patrona dobrej sławy, z wystawieniem N. SAKRAMENTU; w czasie Summy, Amatorowie muzyczni wykonali Mszę Nr 3 J. K. *Chwałiboga*, Ofertorium N. T. *Ni-deckiego*, i Zdrwaś *MARJA Kikena*.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓL. POLSKIEGO. *Warszawa dnia 3 (15) Maja 1849 r.* — I. Przez *Rozkazy J. C. Mości do Zarządu Cywilnego. W Moskwie d. 11 Kwietnia 1849 r.* Uwolnieni od służby, spadli z etatu: Pomocnik Konstruktora w b. Zarządzie drogi żel: *Warsz.-Wiedeńs.*, dymis: Pułkownik Inżynierji *Rossmann*; Sekretarz, Radea hono: *Piątkowski*, i Tłomacz, Sekretarz Gub: *Wolański*.